АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.03.2019 № 59-р

О создании межведомственного Совета по развитию
добровольчества

На  основании  протокола  заседания  Совета  по  развитию  добровольческого
(волонтерского)  движения  в  Нижегородской  области  от  01.03.2019  №  Сл-001-
49907/19:

1. Заведующей отделом по спорту и молодежной политике Дорожкиной В.В. в
срок до 29.04.2019:

1.1. Создать межведомственные советы по развитию добровольчества.
1.2.  Утвердить  муниципальные  планы  мероприятий  по  популяризации

волонтерской деятельности среди населения.
1.3.  Обеспечить  широкую  информационную  кампанию  по  популяризации

волонтерской деятельности в средствах массовой информации и коммуникации.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
городского округа  Семеновский  Н.Ф. Носков

	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ